Radicaciéon
05001418900220180110600

05001418900220230015600

05001418900220230006100

05001418900220230006100

05001418900220230005500

Numero de Registros: 29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 45

De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

A43 S.AS.

Bancien S.A. Y/O

Ban100 S.A.

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Coopensionados

Demandado

Jessica Estrada
Martinez

Lina Maria Gallego
Velez

Pedro Nel Gallo Henao

Pedro Nel Gallo Henao

Maria Libia Serna De
Marin

Fecha Auto
15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Parte
Demandante - Ordena
Oficiar - Oficios A
Disposicién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Decreta
Medidas Cautelares -
Oficios A Disposicion
Auto Ordena - Citar
Acreedor Prendario - Pone
En Conocimiento

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e7b4a72a-3148-4544-b0ca-6669baalf02d



Radicacién
05001418900220230013000

05001418900220190095100

05001418900220210050500

05001418900220210066200

05001418900220210066200

Numero de Registros: 29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 45

De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Crear
Limitada - Crearcoop

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Demandado

Maria Nancy Mufioz
Carrillo

Fabian Alonso Jimenez
Castafio , Gonzalo De
Jesus Jimenez Gallego

Emerson Zuluaga Ossa

Luz Fanory Amariles
Gil, Wilmar Alberto
Amariles Pulgarin

Luz Fanory Amariles
Gil, Wilmar Alberto
Amariles Pulgarin

Fecha Auto
15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Por
Competencia

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Termina
Proceso Por Pago Total De
La Obligacién (Con Osae)

Auto Requiere - Cajeros
Pagadores

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Termina
Proceso Por Pago Total De
La Obligacion (Sin Osae)

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e7b4a72a-3148-4544-b0ca-6669baalf02d



Radicacién
05001418900220230006500

05001418900220220045200

05001418900220230013100

05001418900220230015700

05001418900220220084200

05001418900220220084200

Numero de Registros: 29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 45 De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cotrafa Giovana Catalina
Cordoba Gomez

Cotrafa Juan Carlos Guzman
Velasquez , Oscar
Andrés Lizarazo
Lievano

Cotrafa Santiago Restrepo

Montoya , David Mateo
Castillo Roldan

Credivalores Yesenia Rodriguez

Robledo
Famicredito Colombia  Carlos Mario Henao
S.AS Sepulveda

Carlos Mario Henao
Sepulveda

Famicredito Colombia
S.AS

Fecha Auto
15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Actualiza Y Deja
En Firme

Auto Rechaza - No
Subsané

Auto Rechaza - Por
Competencia

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Aprueba - Ordena
Traslado

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Oficios A
Disposicién

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e7b4a72a-3148-4544-b0ca-6669baalf02d



Radicacién
05001418900220230004700

05001418900220180104200

05001418900220190088700

05001418900220170059900

05001418900220220076500

Numero de Registros: 29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 45 De Jueves, 16 De Marzo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Victor Manuel Gutierrez
Loaiza

Famicredito Colombia
S.AS

Fausto Ortiz Betancur Noralba Garcia

Atehortua

German Agusto Tellez  Jimy Angel Pefia

Giravan S.A.S. Manuel De Jesus

Ramirez

Felix Antonio Cardenas
Gonzalez, Miguel
Angelcardenas Davila
Luis Fernando Gonzalez
Ospina

Gustavo Adolfo Rodas
Pino

Fecha Auto
15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Toma Nota
Remanentes

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Termina
Proceso Por Pago Total De
La Obligacion (Con Osae)

Auto Ordena - Remite A
Auto Anterior

Auto Admite - Auto Avoca -
Reforma De La Demanda -
Aoriza Nueva Direccién-
Requiere Previo Tramite
Solicitud De Terminacién
Por Pago

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e7b4a72a-3148-4544-b0ca-6669baalf02d



Radicacién
05001418900220220076500

05001418900220210069700

05001418900220190030300

05001418900220160140800

Numero de Registros: 29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 45

De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Gustavo Adolfo Rodas

Pino

Gustavo Adolfo Rodas

Pino

Medardo Raul

Fernandez Camayo

Reinaldo Quinchia
Tabares

Fecha Auto
15/03/2023

Demandado

Felix Antonio Cardenas
Gonzalez, Miguel
Angelcardenas Davila ,
Luis Fernando Gonzalez
Ospina

Martha Morelia Vasquez 15/03/2023
, Anderson Tamayo

Ospina , Jhon Jairo

Lopez Cano , Johana

Andrea Cerpa Arroyave

Jimy Angel Pefia 15/03/2023

Sirley Patricia Heredia  15/03/2023

Ortiz

Auto / Anotacién

Auto Decide - Incorpora

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Termina
Proceso Por Pago Total De
La Obligacion (Sin Osae)

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Termina
Proceso Por Pago Total De
La Obligacion (Con Osae)

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Termina
Proceso Por Pago Total De
La Obligacion (Con Osae)

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e7b4a72a-3148-4544-b0ca-6669baalf02d



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

05001418900220170133300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900220230015500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900220230015800 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900220230012800 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 29

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 45 De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Servi Colombiana De
Autopartes Sas

Susana Maria Callejas
Madrid

Maria Nicolasa Valencia
Cordoba

Otoniel De Jesus
Agudelo Restrepo Y
Otro

Demandado

Rubiela Alzate

Diego Alejandro Velez
Alzate

Luz Dary Ocampo
Loaiza , Angela Maria
Ramirez Ocampo

Zaira Manco Durango

Fecha Auto
15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Incorpora
Despacho Comisorio

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza - No
Subsan6

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e7b4a72a-3148-4544-b0ca-6669baalf02d



