



Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220180110600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	A43 S.A.S.	Jessica Estrada Martinez	15/03/2023	Auto Requiere - Parte Demandante - Ordena Oficiar - Oficios A Disposición	
05001418900220230015600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancien S.A. Y/O Ban100 S.A.	Lina Maria Gallego Velez	15/03/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Decreta Medidas Cautelares - Oficios A Disposición	
05001418900220230006100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Pedro Nel Gallo Henao	15/03/2023	Auto Ordena - Citar Acreedor Prendario - Pone En Conocimiento	
05001418900220230006100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Pedro Nel Gallo Henao	15/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900220230005500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Maria Libia Serna De Marin	15/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	

Número de Registros:

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900220230013000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Crear Limitada - Crearcoop	Maria Nancy Muñoz Carrillo	15/03/2023	Auto Rechaza - Por Competencia
05001418900220190095100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Fabian Alonso Jimenez Castaño , Gonzalo De Jesus Jimenez Gallego	15/03/2023	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Termina Proceso Por Pago Total De La Obligación (Con Osae)
05001418900220210050500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Emerson Zuluaga Ossa	15/03/2023	Auto Requiere - Cajeros Pagadores
05001418900220210066200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Luz Fanory Amariles Gil, Wilmar Alberto Amariles Pulgarin	15/03/2023	Auto Pone En Conocimiento
05001418900220210066200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Luz Fanory Amariles Gil, Wilmar Alberto Amariles Pulgarin	15/03/2023	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Termina Proceso Por Pago Total De La Obligación (Sin Osae)

Número de Registros:

29

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220230006500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Giovana Catalina Cordoba Gomez	15/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900220220045200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Juan Carlos Guzman Velasquez , Oscar Andrés Lizarazo Lievano	15/03/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Actualiza Y Deja En Firme	
05001418900220230013100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Santiago Restrepo Montoya , David Mateo Castillo Roldan	15/03/2023	Auto Rechaza - No Subsanó	
05001418900220230015700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Yesenia Rodriguez Robledo	15/03/2023	Auto Rechaza - Por Competencia	
05001418900220220084200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Famicredito Colombia S.A.S	Carlos Mario Henao Sepulveda	15/03/2023	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba - Ordena Traslado	
05001418900220220084200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Famicredito Colombia S.A.S	Carlos Mario Henao Sepulveda	15/03/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Oficios A Disposición	

Número de Registros:

29

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. 45 De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220230004700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Famicredito Colombia S.A.S	Victor Manuel Gutierrez Loaiza	15/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900220180104200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fausto Ortiz Betancur	Noralba Garcia Atehortua	15/03/2023	Auto Decide - Toma Nota Remanentes	
05001418900220190088700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	German Agusto Tellez	Jimy Angel Peña	15/03/2023	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Termina Proceso Por Pago Total De La Obligación (Con Osae)	
05001418900220170059900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Giravan S.A.S.	Manuel De Jesus Ramirez	15/03/2023	Auto Ordena - Remite A Auto Anterior	
05001418900220220076500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gustavo Adolfo Rodas Pino	Felix Antonio Cardenas Gonzalez, Miguel Angelcardenas Davila , Luis Fernando Gonzalez Ospina	15/03/2023	Auto Admite - Auto Avoca - Reforma De La Demanda - Aoriza Nueva Dirección- Requiere Previo Trámite Solicitud De Terminación Por Pago	

Número de Registros: 2

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220220076500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gustavo Adolfo Rodas Pino	Felix Antonio Cardenas Gonzalez, Miguel Angelcardenas Davila, Luis Fernando Gonzalez Ospina	15/03/2023	Auto Decide - Incorpora	
05001418900220210069700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gustavo Adolfo Rodas Pino	Martha Morelia Vasquez , Anderson Tamayo Ospina , Jhon Jairo Lopez Cano , Johana Andrea Cerpa Arroyave	15/03/2023	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Termina Proceso Por Pago Total De La Obligación (Sin Osae)	
05001418900220190030300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Medardo Raul Fernandez Camayo	Jimy Angel Peña	15/03/2023	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Termina Proceso Por Pago Total De La Obligación (Con Osae)	
05001418900220160140800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Reinaldo Quinchia Tabares	Sirley Patricia Heredia Ortiz	15/03/2023	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Termina Proceso Por Pago Total De La Obligación (Con Osae)	

Número de Registros:

29

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. 45 De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220170133300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Servi Colombiana De Autopartes Sas	Rubiela Alzate	15/03/2023	Auto Decide - Incorpora Despacho Comisorio	
05001418900220230015500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Susana Maria Callejas Madrid	Diego Alejandro Velez Alzate	15/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
05001418900220230015800		Maria Nicolasa Valencia Cordoba	Luz Dary Ocampo Loaiza , Angela Maria Ramirez Ocampo	15/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
05001418900220230012800	Verbales De Minima Cuantia	Otoniel De Jesus Agudelo Restrepo Y Otro	Zaira Manco Durango	15/03/2023	Auto Rechaza - No Subsanó	

Número de Registros: 2

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación